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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy: postępowania nr 2/BHP/2023 na dostawę łóżek rehabilitacyjnych                     elektrycznych.

Pytanie 1 Wykonawcy:

Dzień dobry

W załączniku przesyłam pytanie do prowadzonego postępowania.

Dziękuje
Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane łóżko było dopuszczone wg normy 60601-2-52 środowisko IV, czyli środowisko obiektów służby zdrowia, a nie tylko przeznaczone do użytku w środowisku domowym, czy ta informacja ma być zawarta w instrukcji użytkowania łóżka?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko zgodne z normą 60601-2-52 środowisko IV, lecz jej nie wymaga. Informacja o zgodności z normą nie musi być zawarta w instrukcji użytkowania łóżka.
Pytanie 2 Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko 4 segmentowe rehabilitacyjne z regulacją wysokości od 40 do 81 cm. Łóżko wyposażone w materac zmywalny o grubości 12 cm, pilot przewodowy, barierki boczne, maksymalne obciążenie robocze łóżka 200 kg, regulacja zagłówka do 69 st., elektryczna regulacja części udowej 20,7 st., możliwość ustawienia pozycji Antytrendelenburga, wymiary leża 90x200 cm, wysięgnik z trójkątem, siłowniki LINAK, leże 4 segmentowe wykonane z materiałów odpornych na działanie środków dezynfekcyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę łózka gdzie boczne barierki będą skręcane?

Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 4 Wykonawcy
Czy Zamawiający wymaga łóżek rehabilitacyjnych do opieki długoterminowej 
z barierkami drewnianymi czy też łóżek szpitalnych z metalowymi barierkami?







Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno łóżka rehabilitacyjne do opieki długoterminowej z barierkami drewnianymi oraz łóżka szpitalne z metalowymi barierkami.
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